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Prezentujemy Państwu teleksy, jakie wysyłano z Komitetu Wojewódzkiego 
Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej w Legnicy (KW PZPR) do Komitetu 
Centralnego Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej (KC PZPR). Opieramy się 
na zachowanych materiałach zdeponowanych w Archiwum Państwowym we 
Wrocławiu, Odział Legnica (AP Legnica). Numeracja wskazuje, iż nie wszyst-
kie teleksy się zachowały. Podczas prac edytorskich ujednoliciliśmy pisownię, 
w tym znaki interpunkcyjne. Aparat naukowy służy do dalszych prac poznaw-
czych związanych z życiem codziennym w Zagłębiu Miedziowym, a także ma 
za zadanie ułatwiać odbiór dokumentu.

Rzeczywistość Zagłębia Miedziowego
w dalekopisach, 
lipiec 1980–grudzień 1981
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1980, październik 28 
Teleks nr 256

AP Legnica, KW PZPR, sygn. 746
maszynopis

Informacja o działaniach podjętych w legnickiej organizacji partyjnej  
po VI Plenum KC PZPR.

W wojewódzkiej organizacji partyjnej podjętych zostało szereg działań polityczno- 
-organizatorskich i wyjaśniających mających na celu konsolidację społeczeństwa wokół 
programu nakreślonego podczas VI plenarnego posiedzenia Komitetu Centralnego PZPR.

W dniu 10 października odbyło się plenum Komitetu Wojewódzkiego, które dokonało 
oceny sytuacji społeczno-[politycznej] i gospodarczej województwa oraz nakreśliło  
zadania dla wszystkich instancji i organizacji partyjnych wynikające z uchwał VI Plenum 
KC PZPR. Do końca miesiąca odbędą się posiedzenia plenarne instancji partyjnych  
stopnia podstawowego, które w oparciu o uchwały VI Plenum KC PZPR oraz treści  
plenarnego posiedzenia Komitetu Wojewódzkiego określą zadania dla członków  
i kandydatów partii na swoim terenie. Podobne działania podjęto w komitetach  
zakładowych.

Aktualnie trwają zebrania w podstawowych ogniwach partii, które określają kierunki 
działań po VI Plenum KC PZPR. W większości zebrań biorą udział pracownicy polityczni 
i lektorzy Komitetu Wojewódzkiego oraz instancji partyjnych stopnia podstawowego.  
W dniach 16 i 17 października zorganizowano spotkanie wszystkich sekcji lektoratu 
Komitetu Wojewódzkiego z udziałem sekretarzy KW, podczas których określono lektorom 
kierunki do pracy ideologicznej po VI Plenum KC. We wszystkich punktach odczytowych 
lektoratu KW zorganizowane zostały seminaria, w których udział wzięli lektorzy instancji 
stopnia podstawowego oraz aktyw partyjny.

We wszystkich komitetach partyjnych zorganizowane zostały spotkania z [agitatorami] 
[organizatorami pracy agitacyjnej]. W dniu 29 października odbędą się w Głogowie i Jaworze 
spotkania z aktywem zakładów pracy, w których udział wezmą lektorzy KC, natomiast 
30 października zorganizowane zostaną w Legnicy i Złotoryi narady z lektorami Frontu 
Jedności Narodu. W Komitecie Wojewódzkim organizowane są także regularne spotkania  
z 5-osobową grupą agitatorów z zakładów objętych bezpośrednim zainteresowaniem KC  
i KW. Ważnym elementem w działaniach po VI Plenum KC będą także spotkania  
środowiskowe m.in. z nauczycielami, młodzieżą, działaczami kultury, kadrą inżynieryjno- 
-techniczną, kobietami, rolnikami oraz dziennikarzami, którą planuje się odbyć 
[zorganizować] w listopadzie br.

Problem wdrażania w życie uchwał VI Plenum KC PZPR jest przedmiotem szczególnego 
zainteresowania Komitetu Wojewódzkiego i jego wydziałów. Przykładem takich działań  
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była przeprowadzona przez pracowników politycznych KW w październiku kontrola 
wszystkich organizacji partyjnych działających w organach ścigania i wymiaru 
sprawiedliwości, podczas której oceniono pracę tych POP na rzecz wdrażania  
i upowszechniania uchwał VI Plenum. Wyniki kontroli przedstawiono Sekretariatowi KW.

Problematykę wynikającą z uchwał VI Plenum KC szeroko włączono do szkolenia 
politycznego i kandydatów w wojewódzkiej organizacji partyjnej zgodnie z przyjętymi 
przez Egzekutywę KW założeniami nowego roku oświaty partyjnej.

Ponadto prowadzona jest systematyczna praca z całym aparatem partyjnym  
ze szczególnym uwzględnieniem sekretarzy instancji partyjnych stopnia podstawowego 
oraz komitetów zakładowych.

Sekretarz KW PZPR

Henryk Kubiak
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